
 
 

Městský úřad Chotěboř 

Oddělení územního plánování, GIS a památkové péče 

 

 

 

Městský úřad Chotěboř +420 569 641 100 ID DS: 94ubfm7 Komerční banka:  
Trčků z Lípy 69 mu@chotebor.cz IČ: 00267538 ČÚ (příjem): 6710257/0100  
583 01 Chotěboř www.chotebor.cz DIČ: CZ00267538 ČÚ (výdej): 6720287/0100 01 

 

ČÍSLO JEDNACÍ: MCH-57618/2024/UP,GAPP/PM 
SPIS. ZNAČKA   SZ-MCH-5454/2023/UP,GAPP/PM 
VYŘIZUJE: Ing. Miloslav Pertl   
TEL.: 569 641 195    
E-MAIL:  pertl@chotebor.cz  
DATUM:  30.10.2024 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ O NÁVRHU ZMĚNY (OPAKOVANÉ 
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ) Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU RUŠINOV 

Městský úřad Chotěboř, oddělení územního plánování, GIS a památkové péče, jako úřad územního 

plánování, ve smyslu § 6 zákona č. 183/2006 Sb., (stavební zákon) ve spojení s § 334a odst. 2 zákona  

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořizuje změnu č. 3 územního plánu 

Rušinov a v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 22 stavebního zákona a § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., 

(správní řád), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje pokračování řízení o návrhu změny č. 3 územního 

plánu Rušinov. 

Opakované veřejné projednání návrhu změny č. 3 územního plánu Rušinov se uskuteční 
dne 11.12.2024 od 15:00 hodin v budově obecního úřadu Rušinov, č.p. 3.   

Návrh změny č. 3 územního plánu Rušinov bude vystaven k opakovanému projednání na Městském úřadě 

v Chotěboři (oddělení ÚP, GIS a památkové péče), Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř a na Obecním úřadě 

v Rušinově, čp. 3, 583 01 Chotěboř ve dnech od 31.10.2024 do 20.12.2024 a dále na webových 

stránkách města:https://chotebor.cz/navrh-zmeny-c-3-up-rusinov-k-opakovanemu-verejnemu-projednani-

a-uplne-zneni-po-vydani-zmeny 

Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání může každý uplatnit písemné 

připomínky a vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem písemné námitky, ve kterých musí uvést 

odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 

námitkou. Námitky a připomínky mohou být podány pouze k částem řešení, které byly od veřejného 

projednání změněny. 

Písemné námitky proti návrhu změny č. 3 územního plánu Rušinov mohou podat pouze vlastníci pozemků 

a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 

Dotčené orgány uplatní do 7 dnů od opakovaného veřejného projednání svá stanoviska k návrhu změny. 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 

V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně a musí 

být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 

Ing. Miloslav Pertl 

referent oddělení územního plánování, GIS a památkové péče 

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Chotěboř a Obecního úřadu 

Rušinov. 

https://chotebor.cz/navrh-zmeny-c-3-up-rusinov-k-opakovanemu-verejnemu-projednani-a-uplne-zneni-po-vydani-zmeny
https://chotebor.cz/navrh-zmeny-c-3-up-rusinov-k-opakovanemu-verejnemu-projednani-a-uplne-zneni-po-vydani-zmeny

		2024-10-30T09:37:53+0100


	



